
ZARZĄDZENIE NR 89.2021 
WÓJTA GMINY PAWONKÓW 

z dnia 21 października 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021r., poz. 1372) oraz § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. 
w sprawie  sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 
(Dz. U.z 2014r. poz. 1490 z późn.zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową dla wykonania czynności związanych z przeprowadzeniem 
przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 2 samodzielnych lokali mieszkalnych (wraz 
z udziałem w gruncie i częściach wspólnych) znajdujących się w budynku położonym w Gwoździanach 
przy ulicy Spółdzielczej 16, na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 14 o powierzchni 0,1463ha, 
na karcie mapy 3, obręb Gwoździany, zapisanej w księdze wieczystej nr CZ1L/00035065/8 jako 
własność Gminy Pawonków, w składzie: 

1. Leszek Matyja - Przewodniczący Komisji 

2. Izabela Piecko - Członek Komisji 

3. Katarzyna Goinda - Członek Komisji. 

§ 2. Komisja przeprowadza przetargi na zasadach określonych rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 września 2004r. w sprawie  sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 
zbycie nieruchomości  (Dz. U.z 2014r. poz. 1490 z póżn.zm.). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Joanna Wons-
Kleta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D6E01BC-5B6A-45CF-8565-5227585CEAD5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


